1

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от 2019 г.

О продлении конкурса на замещение вакантной должности заведующего МБДОУ
«Детский сад №8 «Родничок»» ГО «город Якутск»

На основании п.2.10 Положения о порядке организации и проведения
конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального
образовательного учреждения городского округа «город Якутск»,
утвержденного приказом Управления образования Окружной администрации
города Якутска от 30 октября 2017 года №01-10/907, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить конкурс на замещение вакантной должности
заведующего МБДОУ «Детский сад №8 «Родничок»» ГО «город Якутск» до
12 июля 2019 года.

2. Отделу кадровой работы МКУ «Управление образования» ГО «город
Якутск» обеспечить:

-прием документов, представляемых кандидатами на конкурс, в период
до 12 июля 2019 года, кроме выходных и нерабочих дней;

-организационное обеспечение заседания Конкурсной комиссии в
соответствии с установленными требованиями.

3. Отделу информационного обеспечения МКУ «Управление
образования» ГО «город Якутск» опубликовать настоящий приказ и
информацию о продлении конкурса на официальном сайте Управления
образования Окружной администрации города Якутска.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

На А.К. Семенов